
R.U.C. 20506717044

FACTURA ELECTRONICA

FI27-003604

Señores:

Domicilio:

R.U.C.:

CIENCIA INTERNACIONAL

AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768

20137290180

Fecha de Emision:
Vencimiento:

Localidad: MIRAFLORES

Orden de Compra:

21/07/2022
21/07/2022

Vendedor: MARIA LUZ

Codigo Cantidad Uni Nombre o Descripción Unitario Total

Nro. de Proforma: 005-554986

LOCAL VENTA EN LINEA WEB

Condicion de Venta: CONTADO

PRINCIPAL:  AV. SANTA CRUZ N° 330
MEMORY KINGS PERU S.A.C.

SAN ISIDRO - LIMA
SUCURSAL: JR. CAMANA 1053 - LIMA

LP1

Garantia

999999-01-I27-003604

Precio

019863 2 UNI CABLE HDMI a HDMI 15mts DELCOM UHD 4K/2K     126.00     252.0006 MESES

Operaciones Gravadas: S/
Operaciones Inafectas: S/
Operaciones Gratuitas: S/

Operaciones Exoneradas: S/

I.G.V.: S/
Importe Total: S/

      213.56
        0.00
        0.00
        0.00

       38.44
      252.00

Código Hash

Son: DOSCIENTOS CINCUENTAIDOS Y 00/100 Soles.

g7e1KJaDh5SJ6tQZMEhg1ewmsE0=

Operaciones Exportacion: S/         0.00

Autorizado para ser Emisor Electrónico mediante la Resolución de Intendencia Nro. 0340050001931/SUNAT
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